
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/ 2019                

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Suwałk                                       

z dnia 28 lutego 2019 roku  

        Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. 

poz. 270, 492), w związku z uchwałą nr XX/211/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 

marca 2012 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego 

Miasta Suwałki (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego poz. 1421 z dnia 08.05.2012 r.) zarządzam,                 

co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 

przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałk przeznaczonej do zbycia      

w drodze zamiany wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Nabyć w drodze zamiany na rzecz Miasta Suwałk nieruchomość 

niezabudowaną, stanowiącą własność KBK PROJEKT Spółki z o.o. w Suwałkach, 

oznaczoną działką nr 35205/3 o powierzchni 0,0368 ha, posiadającą urządzoną księgę 

wieczystą nr SU1S/00075361/7, położoną w Suwałkach przy ul. Zastawie                              

z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną. Przyjąć wartość działki na kwotę 38 130 zł 

brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści złotych”. 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

                                                                                   


